
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.09.2022 № 516-п 
г. Иваново

О распределении субсидий бюджетам муниципальных образований 
Ивановской области на обеспечение учреждений культуры 

специализированным автотранспортом для обслуживания населения, 
в том числе сельского населения, в 2022 году и признании 

утратившим силу постановления Правительства 
Ивановской области от 24.01.2022 № 13-п «О распределении субсидий 

бюджетам муниципальных образований Ивановской области 
на обеспечение учреждений культуры специализированным 
автотранспортом для обслуживания населения, в том числе 

сельского населения, в 2022 году»

В соответствии с Законом Ивановской области № 98-ОЗ
от 15.12.2021 «Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период 
2023 и 2024 годов», постановлением Правительства Ивановской области 
от 06.12.2017 № 455-п «Об утверждении государственной программы 
Ивановской области «Развитие культуры и туризма в Ивановской 
области» Правительство Ивановской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить распределение субсидий бюджетам муниципальных 
образований Ивановской области на обеспечение учреждений культуры 
специализированным автотранспортом для обслуживания населения, в 
том числе сельского населения, в 2022 году (прилагается).

2. Постановление Правительства Ивановской области от 24.01.2022
№ 13-п «О распределении субсидий бюджетам муниципальных
образований Ивановской области на обеспечение учреждений культуры 
специализированным автотранспортом для обслуживания населения, в 
том числе сельского населения, в 2022 году» признать утратившим силу.

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский



Приложение к постановлению 
Правительства Ивановской области 

от 21.09.2022 № 516-п

Распределение
субсидий бюджетам муниципальных образований Ивановской области 

на обеспечение учреждений культуры специализированным 
автотранспортом для обслуживания населения, в том числе сельского

населения, в 2022 году

Наименование 
муниципального 

образования Ивановской 
области

Сумма субсидии 
(руб.)

всего в том числе 
за счет 
средств 

федерального 
бюджета

в том числе 
за счет 
средств 

областного 
бюджета

Ивановский 
муниципальный район

9466010,00 9371350,00 94660,00

Родниковский 
муниципальный район

9466010,00 9371350,00 94660,00

Итого 18932020,00 18742700,00 189320,00


